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                ЗА НАС
                Факултетот за физичко образование, спорт и здравје е високошколска институција во состав на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј”.

                 За факултетот
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